ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số        /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hộ Độ, ngày 13  tháng 05  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thanh tra ngân sách

 thôn Đồng Xuân và thôn Vĩnh Phong xã Hộ Độ

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương số 47/2019 ngày 22/11/2019;

 Xét đề nghị của Công chức Kế toán ngân sách  xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ thanh tra ngân sách thôn Vĩnh Phong và thôn Đồng

Xuân xã Hộ Độ năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

   1. Ông Hoàng Hải Đường, Phó chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

   2. Bà Lê Thị Hồng Vân -  Kế toán Ngân sách, Tổ phó;

  3. Ông Trương Thanh Cung – PCT HĐND xã, Tổ viên;

  4. Ông Võ Viết Lượng - Thanh tra nhân dân xã, Tổ viên;;

  5. Ông Trương Khắc Thảo- PBT Đảng ủy Trưởng ban Kinh tế, Tổ viên;

  6.  Bà Trương Thị Hà -  CTUBMTTQ xã, Trưởng ban pháp chế - Tổ viên;

 7.  Ông Phạm Văn Cửu, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã,  Tổ viên;

  8.  Bà Võ Thị Dung, Công chức văn hóa, Tổ viên;

            9.  Bà Trương Thị Nhi, Phó bí thư đoàn, VPĐU, Tổ viên;

           10. Bà Trần Thị Giang, Chính sách, Tổ viên;

           11. Ông Nguyễn Văn Vũ, Phó trưởng Công an, Tổ viên;

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ kiểm tra hồ sơ về công tác thu - chi ngân sách ở

thôn, giai đoạn từ năm 2021- 2023.

Đồng thời tổng hợp số liệu, lập thành biên bản và báo cáo về đồng chí Chủ

tịch UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Thống kê xã, các ban nghành liên quan và các Ông (bà) có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trương Bá Khanh

		2024-05-21T07:33:22+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-21T07:40:50+0700

		2024-05-21T07:42:01+0700